[bookmark: 文件红头]台州科技职业学院
[bookmark: _GoBack]━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━教务处〔2020〕7号
关于征集疫情期间在线教学及实践案例的通知
各二级学院：
根据省教育厅《关于做好疫情防控期间普通高等学校教学组织与管理工作的通知》（浙教防控办函〔2020〕1号）文件精神，我校积极响应“停课不停教、停教不停学”号召，积极创建“人人皆学、处处能学、时时可学”的条件，保证教学工作的正常开展，疫情防控期间涌现了许多在线教学及实践好的经验和做法。根据工作需要，现征集我校在线教育的生动实践及典型案例，有关事项通知如下：
一、案例类型要求
案例主要面向教师个人或课程团队。疫情期间教师（或课程团队）利用课程平台通过自己开设慕课、引用他人慕课或自建SPOC资源，组织开展在线教学实施的案例，能够体现课程特色或教师影响力。相关案例请按照《教师或课程类案例填报表》（详见附件）要求填报。
二、案例提交方式和时间
请各二级学院教师（或课程团队）于2020年4月10日16:00前以word文档形式、以学院为单位将案例发至邮箱：jwcf@qq.com。案例标题命名为：案例名称+学院＋教师（或课程团队负责人）姓名。
三、其他
学校将对上述案例择优汇编成册，并在学校网站(www.tzvcst.edu.cn)进行宣传展示。部分优秀案例将在全校范围进行交流，入选交流的案例可认定为校级“互联网+教学”教学改革案例，二级学院年度教学业绩加0.5分，教师颁发荣誉证书。二级学院此项工作成效作为校级“互联网+教学”示范性学院评审依据之一。

教务处
2020年4月3日

附件
教师或课程类案例填报表
	案例负责人

	联系电话

	所在学院

	案例名称或课程名称

	课程资源教学方式
	自建MOOC;自建SPOC;引用MOOC开设SPOC

	使用的在线教学工具

	使用的在线资源平台及课程链接

	辐射覆盖面（500字内）

	案例特色与创新（500字内）

	其他支撑材料（选填，字数不限）